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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Dr. Kövér László
az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben
Zárószavazás előtti módosító iavasla t

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 107. §-a alapján „az adó- és járuléktörvények, a számviteli törvény és a
könyvvizsgálói kamarai törvény, valamint az európai közösségi jogharmonizáció s
kötelezettségek teljesítését célzó adó- és vámjogi tárgyú törvények módosításáról” szóló
T/1376. számú törvényjavaslat T/1376/60 . számú egységes javaslatához a következő

zárószavazás el ő tti módosító javaslato t

terjesztem elő :

Az egységes javaslat 1 . számú melléklete az alábbi új 5 . ponttal egészül ki, és a melléklet
pontjainak további számozása értelemszerűen változik :

„5 . Az Szja tv.I . számú melléklete3 . pontja a következ ő 3.2 .5. alponttal egészül ki :

/3. A közcélú juttatások körében adómentes :/

/3 .2. az az összeg, amelyet/

3.2 .5. vállalkozási tevékenységet nem folytató alapítványtól, közalapítványtól vagy
egyéb társadalmi szervezettő l – annak alapszabályában rögzített céljával összhangban
– kap az 1989. október 23 . napját megelőzően politikai okból üldözött személy;”

Indokolás

Jelen zárószavazás előtti módosító javaslat célja, hogy az egységes javaslat ne bontsa meg a
jogrendszer koherenciáját, és annak rendelkezései összhangban legyenek az Alkotmánnyal ,
illetve a jogterület speciális jogszabályaival .

Budapest, 2010 . november 15 .

Menczer Erzsébet
Fidesz – Magyar Polgári Szövetség


	page 1

